

Odběratel:

Ministerstvo financí**Letenská 525/15****118 10 Praha 1**

Banka:

Č. účtu:

IČO: **00006947**

Dodavatel:

ENERGOSTAR Tábor s.r.o.**Sedláčkova 1856/19****390 02 Tábor**

Banka:

Č. účtu:

IČO: **26112191**DIČ: **CZ26112191**

Místo dodání:

Ministerstvo financí, Letenská 15, Praha 1

Termín dodání:

08.09.2023**Eliška Horáková**tel: 

Objednáváme u Vás dodávku DDHM včetně instalace (regály do 1 chladícího a 3 mrazících boxů) do budovy MF Letenská 15, Praha 1 (závodní kuchyně) dle Vámi předložené cenové nabídky NV-612/2023 ze dne 16. 8. 2023:

- 1. regál 25 455,93 Kč včetně DPH
- 2. regál 23 447,60 Kč včetně DPH
- 3. regál 23 447,60 Kč včetně DPH
- 4. regál 11 034,47 Kč včetně DPH
- 5. regál 32 956,40 Kč včetně DPH

Termín dodání do 8. 9. 2023.

Cena: 96 150,- Kč bez DPH (116 342,- Kč včetně DPH)

Splatnost faktury je 21 dní od data doručení.

Měna objednávky: CZK

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Cena cel. vč. DPH
Dodávka DDHM včetně instalace (regály do 1 chladícího a 3 mrazících boxů) - Letenská 15 (závodní kuchyně)		96 150,00	1,00	116 341,50
zaokrouhlení		0,50	1,00	0,50
				116 342,00

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.“

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Děkujeme



Michal Kříž
ředitel odboru 13

Vystavil: Martina Kropáčková
Vyřizuje: Eliška Horáková



Nabídka vydaná

Císlo: NV-612/2023

Datum vystavení: 16.08.2023

Revize: 214748364

Platnost do: 30.08.2023

ODBRATEL:

Zákaznické číslo: 02278

DODAVATEL:

ENERGOSTAR Tábor s.r.o.

Sedláčková 1856/19

390 02 Tábor

Česká republika

ICO: 26112191 DIC: CZ26112191

www.energostar.cz

Provozovna:

Chýnovská 956

391 11 Planá nad Lutnicí

Kontaktní osoba: Jiří Kropáček

Ministerstvo financí

Letenská 525/15

118 00 Praha 1

Česká republika

ICO:00006947 DIC: CZ00006947

Kontaktní osoba:

Popis:

Regály do boxu sprava - MF

Předmět zdanitelného plánu	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
Stojina s předov 1700mm / hloubka 475	3,000 ks	1 690,000	5 070,00	21%	1 064,70	6 134,70
Police kompletní 475 /1858	4,000 ks	2 100,000	8 400,00	21%	1 764,00	10 164,00
Police kompletní 475/798	4,000 ks	1 090,000	4 360,00	21%	915,60	5 275,60
Rohový modul 475mm	4,000 ks	390,000	1 560,00	21%	327,60	1 887,60
Stojina s předov 1700mm / hloubka 577	6,000 ks	1 750,000	10 500,00	21%	2 205,00	12 705,00
Police kompletní 577/1240	12,000 ks	1 540,000	18 480,00	21%	3 880,80	22 360,80
Police kompletní 577/1152	3,000 ks	1 490,000	4 470,00	21%	938,70	5 408,70
Rohový modul 577mm	6,000 ks	390,000	2 340,00	21%	491,40	2 831,40
Stojina s předov 1700mm / hloubka 577	2,000 ks	1 750,000	3 500,00	21%	735,00	4 235,00
Police kompletní 577/1330	3,000 ks	1 690,000	5 070,00	21%	1 064,70	6 134,70
Stojina s předov 1700mm / hloubka 373	4,000 ks	1 540,000	6 160,00	21%	1 293,60	7 453,60
Police kompletní 373/1240	8,000 ks	1 450,000	11 600,00	21%	2 436,00	14 036,00
Police kompletní 373/708	4,000 ks	930,000	3 720,00	21%	781,20	4 501,20
Rohový modul 373mm	8,000 ks	390,000	3 120,00	21%	655,20	3 775,20
Montážní práce	1,000 pl	7 800,000	7 800,00	21%	1 638,00	9 438,00

Montážní práce související s instalací dodávaných technologií v rozsahu PD.
Součástí nejsou případně bourací práce, stavební práce a práce s manipulační technikou.

Celkové v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	96 150,00	20 191,50	116 341,50
Celkem	96 150,00	20 191,50	116 341,50
Zaokrouhleno nezahrnuté do základu dana			0,50

Celková k břada v CZK

116 342,00

Základem pro výpočet dana je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddělení C, vložka 14686 ze dne 30.11.2006 u Krajského soudu v Českých Budějovicích.